
 

Uchwała   Nr 113/389/17 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany porządku obrad sesji nadzwyczajnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i 

poz.935) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca  2010 r. 

w sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Opoczyńskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 2204, z 2015 r. poz. 4876 oraz z 2016 r. poz. 4021) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarząd  Powiatu  Opoczyńskiego  wnosi  o  zmianę porządku obrad Sesji  

Nadzwyczajnej  Rady Powiatu Opoczyńskiego, o której mowa w uchwale Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego Nr 112/386/17 z dnia 07 lipca 2017r. w sprawie zwołania sesji 

nadzwyczajnej, o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego    

w Opocznie i wprowadzenie jej do porządku obrad jako kolejnej litery g. 

 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2.Zobowiązuje się Starostę Opoczyńskiego do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Opoczyńskiego w dniu 12 lipca 2017r. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Opoczyński  - Józef Róg                      

 

 

Wicestarosta  - Marcin Baranowski           

 

 

Członek Zarządu  -  Sławomir Jakóbczyk 

 

 

Członek Zarządu  - Marek Sarwa     

 

 

                



 
     

     

     

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

w sprawie zmiany porządku obrad sesji nadzwyczajnej 

 

 

 Zarząd Powiatu Opoczyńskiego podjął uchwałę w sprawie zmiany porządku obrad 

Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Opoczyńskiego w związku z koniecznością podjęcia 

przez Radę Powiatu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego    

w Opocznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


